
UCHWAŁA NR 918/206/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 23 ust. 1 pkt 1 oraz  ust. 2 i 3 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.528 z póź. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć treść ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na   
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 
w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 opublikowane zostanie w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej, Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


